
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

lou.wninmińsk'.moi mazowieckie

UG.0050.63.2019

ZARZĄDZENIE Nr 63/2019 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2019 roku dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy 
Dąbrówka ustalonego Zarządzeniem nr 0050.349.2018 z dnia 30 kwietnia 2018 roku, 
zarządzam co następuje:

§ 1-

Dzień 2 maja 2019 r. (tj. czwartek) ustalam dniem wolnym od pracy dla wszystkich 
pracowników Urzędu Gminy w Dąbrówce, w zamian za odpracowanie w dniu 27 kwietnia 
2019 roku (tj. sobota).

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega umieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu Gminy Dąbrówka.

•> s70 /? /*n


